

رئیس کل بانک مرکزی:

اوراق ارزی امسال منتشر می‌شود

رئیس کل بانک مرکزی از انتشار اوراق ارزی در سال جاری خبر داد و گفت: رمز ریال به‌صورت آزمایشی آخر شهریورماه اجرایی و عرضه می‌شود.

«علی صالح‌آبادی» در حاشیه مراسم رونمایی از رونمایی از سامانه محچک در خصوص انتشار اوراق ارزی اظهار کرد اوراق ارزی در هیات عامل بانک

مرکزی تصویب شده و منتظر هستیم که درخواست‌ها به بانک مرکزی ارائه شودوی افزود:چند درخواست در حال بررسی است که مجوز می‌دهیم و امسال حتما اوراق ارزی منتشر می‌شود.رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا درباره بررسی طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران در مجلس، گفت:این طرحی است که نمایندگان تهیه کردند و ما هم به‌عنوان

بانک مرکزی نظرات خود را ارائه کردیم.ولی همه داد:بخشی از نظرات بانک مرکزی در طرح بانکداری مجلس اعمال شده و نیازمند اصلاحاتی است. ما پیشنهادات خود را ارائه کردیم و چنانچه اعمال شود، اعتبار خوبی به بانک مرکزی می‌دهد.صالح‌آبادی درباره رمز ریال نیز بیان کرد:رمز ریال بانک مرکزی به‌صورت آزمایشی آخر شهریور اجرا می‌شود.



سامانه محچک یکی از مهم‌ترین سامانه شبکه بانکی کشور رونمایی شد



سامانه محچک از ۲۲ درصد در ابتدای راهاندازی این سامانه به ۱۰۰ درصد چک‌پس از هفت هفته رسید

تا کنون در این سامانه ۱.۱ میلیون چک برگشتی پرداخت شده است که

قرعه‌کشی دوره اول «سپرده سبا» باشگاه مشتریان بانک پارسیان برگزار شد

مدیر بازاریابی و توسعه کسب‌وکار بانک پارسیان در آیین نخستین قرعه‌کشی محصول سپرده سبا گفت: استقبال از محصول سپرده سبا بی‌ظنیر بوده است بطوریکه در مدت کمی تعداد ۲۰هزار سپردسبا توسط مشتریان محترم افتتاح شده‌است. محمدرضا پارسا فرد مدیر بازاریابی و توسعه کسب‌وکار بانک پارسیان، ضمن قدردانی از حسن اعتماد مشتریان و اعضای وفادار باشگاه مشتریان گفت: امید است این مهم‌فج بایلی جهت تقویت و توسعه ارتباط بانک پارسیان با مشتریان وفادار باشد.

پارسا فرد بیان این مطلب که سپرده سبا محصول ویژه و اختصاصی بانک پارسیان است، افزود: این امر از آژرمه سال گذشته به مرحله اجرا درآمد و به‌عنوان سپرده بانکی ارزشمند در بانک پارسیان مورد استقبال مشتریان قرار گرفت.

وی با اشاره به اهمیت و مزایای این سپرده‌گذاری اظهار داشت: این سپرده دارای مزایای فراوانی ازجمله: عضویت خودکار در باشگاه مشتریان، شرکت در قرعه کشی های دوره ای، دریافت

۴ امتیاز در باشگاه به ازای هر ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال مانده موجودی در روز، امکان دریافت کارت اعتباری و جوایز باشگاه با استفاده از امتیاز سبا و عضویت خودکار در باشگاه تایپا و هم‌نندی از تخفیفات شبکه‌متنخب‌پذیرندگان است.

وی با اشاره به دوره‌های زمانی شرکت در قرعه‌کشی، ایراز داشت و این رقم تا سال ۱۳۹۷ به ۱۱ هزار میلیارد ریال و چهار بانک پارسیان نیز فراهم است.

مدیر بازاریابی و توسعه کسب‌وکار بانک پارسیان بیان اینکه جوایز مشتریان در دوره بعدی دوربر می‌شود، خاطر نشان کرد: پس از تابستان قرعه‌کشی مرحله دوم سپرده سبا کارت بانک پارسیان صورت می‌گیرد و این نوبدا می‌دهیم که در دوره بعدی جوایز جذاب تری برای مشتریان در نظر گرفته می‌شود.

مدیرعامل بانک مسکن بر تقویت نقش سایر بانک‌ها در تخصیص منابع به بخش مسکن تاکید کرد و گفت: بانک مسکن در دولت سیزدهم حدود ۷۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش مسکن پرداخت کرد. محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن در نشست خبری حوزه مسکن به مناسبت هفته دولت که ۳۰ مردانه در ساختمان دامان برگزار شد اعلام کرد طبق قانون بودجه سالانه ۲۶۰ هزار میلیارد تومان برای ساخت ۸۰۰ هزار واحد مسکن شهری و ۴۰۰ هزار واحد مسکن روستایی در قفون بودجه مصوب و به‌دولت ایلاغ شده و بانک مرکزی این مبلغ و این تعداد را به ۲۷ بانک و موسسه مالی و اعتباری اختصاص داده است. بر این اساس سهمیه بانک مسکن ۲۱۰ هزار واحد و از نظر مبلغ ۶۳هزار میلیارد تومان است.

شایان با تاکید بر اینکه یکی از ملزوماتی که می‌تواند طرح نهضت ملی مسکن را به حرکت بیندازد تامین مالی طرح است. افزود به بانک‌ها تکلیف متنوعی از طریق دولت و مجلس در بخش‌های مختلف اقتصادی اعلام و ابلاغ می‌شود که باید از تکلیف را از جمله تکلیف طرح نهضت ملی مسکن انجام بدهند.مدیرعامل بانک مسکن توضیح داد آنچه که ایلاغ شده است این است که بانک‌ها مکلف هستند ۲۰درصد سهم ایلاغی و تخصیصی خود را به بخش مسکن تخصیص بدهند این سهمیه و ایلاغ به گونه‌ای است که سبب افزایش نقدیگی و رشد پای پولی نخواهد شد.شایان یادآور شد طبق آمار در ۱۰ سال گذشته سهم بخش مسکن از این سهمیه از حدود ۱۸ درصد به ۵۵ درصد تنزل پیدا کرده است و این آمار بدین مناسبت که منابع بانک‌ها به جای تخصیص به بخش مسکن به سایر بخش‌ها اختصاص یافته است، وی با تاکید بر اینکه در دولت سیزدهم سیاست‌گذار اعلام کرده است که باید سهم بخش مسکن در ارابه تسهیلات بخش مسکن توسط بانک‌ها افزایش یابد افزود طبق قانون، سیستم بانکی باید تخصیص منابع مالی را از بخش خدمات صنعت و معن، کشاورزی کاهش داده و به بخش مسکن اختصاص دهد تا طرح نهضت ملی مسکن عملیاتی و اجرایی شود.مدیرعامل بانک مسکن تصریح کرد: بخش مسکن پیشتران اقتصاد است و چنانچه تسهیلات در بخش مسکن افزایش پیدا کند، اجرای طرح نهضت ملی مسکن محقق خواهد شد.بنا بر آمار ۷۰درصد مبلغ تسهیلات بخش مسکن به متقاضیان اختصاص می‌کند اما تخصیص منابع بانک‌ها به بخش مسکن عملا بخش صنعت نیز رونق روزافزون خواهد یافت. بدین‌مننا چنانچه تسهیلات به بخش مسکن اختصاص عملا از این میزان ۷۰ درصد به صنایع کمک خواهد شد و این تسهیلات مستقیم در زنجیره تامین به صنایع تخصصی خواهد یافت.شایان توضیح داد: بانک مسکن در سال گذشته و در دولت سیزدهم حدود ۷۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش مسکن پرداخت کرد. این در حالی است که

پست بانک ایران بخش عمده موفقیت خود را مد یون معاونان ادارات ستادی و اجرایی است



مدیون معاونان خود است و شما در آینده سکان‌دار حوزه کاری خود خواهید بود و بر اساس سیاست ستاداری در جایگاه بهتر قرار می‌گیرید.

شیری با اشاره به اینکه پست بانک ایران به عنوان یک بانک دولتی در بازار سرمایه باید بانک‌های خصوصی هم رقابت کند، گفت: در سال ۱۳۹۴ بانک در وضعیتی بود که بیش از سه هزار ۳۹۶ میلیارد ریال و ۱۰۰ درصد سرمایه ثبتی زیان انباشه بود که ما این سود را در رقم ۱۳ هزار و ۵۸۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۰ قبل از کسر مالیات رساندیم و از این محل سود سهام پرداخت کردیم و افزایش سرمایه هفت برابری را دنبال می‌کنیم که وزن بانک را در بین بانک‌های هم‌سطح خود بسیار بالاتر می‌برد.

بالاترین مقام اجرایی بانک با بیان اینکه پست بانک ایران به سپرده چند مشتری بزرگ وابسته نیست؛ بلکه سپرده‌های همه مشتریان بانک را در این نقطه رسانده است، گفت: تعادل قدیمی کوچکتر هستیم. اما در حوزه رقابت، هم‌تراز با آنها هستیم و در شرایطی قرار داریم که بدهی و اضافه برداشت از بانک مرکزی را کاهش دهیم و از این محل سود سهام، سپرده‌گذار و کارکنان آن در جای خود قرار دارد و نمی‌توانیم از حق یکی، بگوی دیگری هزینه کنیم.

وی افزود: در مجمع سال مالی ۱۴۰۰ که تیرماه گذشته برگزار شد، حدود ۲۲ هزار میلیارد تومان سود قطعی شناسایی شد که به سپرده‌گذار تعلق داشت و قانون اجازه نمی‌دهد که آن را سهام‌دار پرداخت کنیم و ۷۰ میلیارد تومان از آن به سهام‌دار تعلق گرفت که مختص آنها بود و نمی‌توان آن را به همکاران پرداخت کنیم.

مدیرعامل بانک با بیان اینکه پست بانک امروز با همت همه همکاران در مسیری که به سمت مقصد کاری حرکت می‌کند، اظهار کرد: آینده پست بانک ایران فراتر از این مسیر نیست، بلکه در مرحله نخست با بانکداری تخصصی و توسعه‌ی حوزه فناوری اطلاعات که تکلیف قانونی بانک است و بر اساس سیاست‌نامه جدید نیز نوشته شده است (که برای به‌سهم‌داران در شورای پول و اعتبار قرار دارد)، ظرفیت جدیدی برای بانک‌ها وجود می‌آید و در مرحله دوم با توسعه بانکداری خرد در مناطق روستایی و کمپربخوردار پست بانک ایران گام در مسیر آینده رو به پیشرفت می‌گذارد.

ششیری با تاکید بر اینکه بیش از ۸۳ درصد پرونده‌های تسهیلاتی بانک کمتر از ۲۰۰ میلیون تومان است، خاطرنشان کرد: ما موریت بانکداری خرد در بانک‌های با محوریت باجه‌های بانکی روستایی‌بانند و ماهوریت بانکداری تخصصی در حوزه فناوری اطلاعات باید بر محور شعب انجام شود و پرداخت تسهیلات خرد نباید در شعبه انجام شود و سیستم باید به سمت خدمات غیرحضوری سوق پیدا کند و در گام بعدی این تسهیلات باید در باجه‌های بانکی روستایی که نمایندگان رسمی و شریک تجاری بانک به صورت غیر حضوری انجام شود و

تخصیص ۹۲درصد منابع بانک مسکن به بخش مسکن در سال ۱۴۰۰



برای طرح مسکن مهر نیز که حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ واحدبود و حدود ۱۰ سال به طول انجامید ۵۵ هزار میلیارد تومان تخصیص یافت. این نشان از اراده خود دولت سیزدهم برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن دارد.به گفته وی، بانک مسکن طبق سیاست‌نامه مکلف است ۹۰درصد تسهیلات خود را به بخش مسکن تخصیص دهد که در سال گذشته بانک مسکن ۹۲ درصد تسهیلات خود را به بخش مسکن تخصیص داد.شایان افزود: در سال جاری نیز ۹۲ هزار و ۳۳۳ میلیارد ریال بیش از ۲۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که این مبلغ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰۰۸ درصد رشد داشته است. با توجه به اینکه بخشی از پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن عملیاتی شده است و پروژه‌ها هم از محل تسهیلات هم آورده متقاضیان در حال ادر است.وی افزود: با توجه به حجم تقاضایی که در بخش مسکن وجود دارد پیش‌بینی بانک مسکن این است که تسهیلات پرداخت شده در بانک مسکن توسط بانک مسکن ۲۰۰۸ هزار میلیارد تومان بررسوی در تقویت نقش سایر بانک‌ها در تخصیص سهمیه به بخش مسکن تاکید کرد.وی اعلام کرد: بانک مسکن برای دوره آینده نیز ۶ هزار فقره تسهیلات به مبلغ ۲۲۰ میلیارد ریال، ۱۱ هزار فقره وام قرض الحسنه از نوع با بیش از ۱۵ هزار میلیارد ریال و برای فرزندآوری ۲ هزار و ۸۸۲ فقره تسهیلات به مبلغ ۲۰۶ میلیارد تومان از پیش از این تسهیلات مختلف بانک مسکن برای طرح نهضت ملی مسکن بیش از ۲۶ هزار میلیارد تومان پرداخت به سازندگان داشته است که این پرداختی هم سهم اکثر که متقاضیان و هم سهم اکثر که بانک بوده است.وی افزود: در دولت سیزدهم ۷۰درصد تسهیلات خرد در مناطق روستایی و کمپربخوردار پست بانک ایران گام در دولت سیزدهم و مناسب عمل کرده و هم بانک‌ها سیاستگی عمل کرده است.

حود ۷۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش مسکن پرداخت کرد. این در حالی است که

پرونده‌ها به صورت مجزای و با خدمات ابری در این باجه‌ها نگهداری شود و این مورد تنها روش‌های از ظرفیت بانکداری دیجیتال است.

وی با بیان اینکه بانکداری شش‌رکنی نیز روشی از بانکداری دیجیتال است و باید از ظرفیت حضور در بنده وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نهایت بهره‌برداری را داشته باشیم، افزود: سیستم بانک باید به روی شرکت‌های فناوری و دانش بنیان باز باشد و به آنها خدمات مطلوبی ارائه دهیم و این هدف فقط با داشتن نیروی انسانی آموزش دیده و متخصص، محقق می‌شود.شیری با اشاره به اینکه معاونان باید به مسائل و دانش روز اشراف کامل داشته باشند، ادامه داد: اگر با برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی دیدگاه در موضوعات مختلف برای ۲۰ درصد از شما ایجاد شود، با همین ضربه، بیش از هشت درصد تغییر دیدگاه در بانک ایجاد می‌کند و این ظرفیت اهمیت بسیار زیادی برای انتقال دانش به بنده با این دست و انتقال اطلاعات درست و به‌بنده بالا دست دارد که لازمه آن تجزیه به دانش روز و اشراف به مسائل است.

مدیرعامل بانک افزود: پست بانک ایران یک بانک دولتی سه‌میلی عام با مقررات دولتی است و هدف ما این است که همکاران بانک از لحاظ رفاه، معیشت، دانش و آموزش هم سطح بانک‌های دیگر باشند و این در برخی موضوعات دست ما بسته است و در این شرایط است که باید دست به دست هم بدهیم و جایگاه بانک را حفظ و به نفع بانک کشور نگاه کنیم و به همه عوامل بر اساس این نگاه جهت‌دهیم.

اخبار کوتاه

بانک سپه رتبه نخست پاسخکوی در نظام بانکی کشور را کسب کرد



طبق جدیدترین گزارش دبیرخانه کمیسیون انتشار و دست‌رسانی آزاد به اطلاعات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به اطلاع‌های منتهی به چهار ماه نخست سال ۱۴۰۱، بانک سپه رتبه نخست پاسخکوی را در بین بانک‌ها و موسسات اعتباری کشور کسب کرد.
درجاری قانون انتشار و دست‌رسانی آزاد به اطلاعات در جدیدترین رتبه‌بندی دبیرخانه این کمیسیون در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که براساس گزارش جامع آماری ارائه شده، بانک سپه در صدر جدول ۳۰ بانک و موسسه مالی و اعتباری طی چهار ماه نخست سال جاری قرار گرفت.

گزارش دبیرخانه کمیسیون انتشار و دست‌رسانی آزاد به اطلاعات براساس پاسخکوی بانک مرکزی و زیرمجموعه‌های تابعه (شورای پول و اعتبار، پژوهشکده پولی و بانکی و موسسه عالی بانکداری ایران) و ۳۰ بانک و موسسات مالی و اعتباری، به صورت تجمعی منتشر شده و بانک سپه توانسته به‌صورت کامل با ۱۰۰ درصد پاسخکوی، رتبه نخست پاسخکوی طی چهار ماه نخست سال جاری را از آن خود کند.

حضور مدیران فناوری اطلاعات بانک دی در دومین میزگرد پاسخکوی تلفنی به مناسبت هفته دولت

دومین «میزگرد پاسخکوی» هفته دولت در بانک دی به منظور پاسخکوی به پرسش‌های مشتریان بپیر امون مسائل حوزه فناوری اطلاعات بر گزار شد. در این میزگرد پاسخکوی تلفنی نوش آفرین مومن واقعی معاون فناوری اطلاعات و عضو هیأت عامل، کامران عبداللهی رئیس ادره خدمات تلون بانکی و مصطفی عباسیان معاون اراره توسعه نرم افزار و اطلاعات پایه بانک دی، به پرسش‌های مشتریان درباره خدمات غیر حضوری، خدمات اینترنتی الی‌بیکش‌دی، حجاب اینترنت بانک و سایر مسائل مرتبط با این حوزه پاسخ دادند. «میزگرد پاسخکوی» بانک دی تا ۹ شهریور ماه، مطابق زمانبندی اعلام‌شده در مرکز ارتباط با مشتریان دایر خواهد بود. مشتریان می‌توانند از طریق شماره تلفن ۲۸۹۲۰، سولات خود را مطرح و پاسخ مناسب دریافت کنند.

همچنین به مناسبت «هفته دولت»، رئیس و معاونان شعب بانک دی در میز خدمت به صورت مستقیم پاسخکوی مشتریان خواهند بود.

خدمات ویژه بانک کشاورزی به مناسبت هفته دولت

بانک کشاورزی به مناسبت هفته دولت خدمات ویژه‌ای را در شعب خود ارائه می‌دهد. کلیه شعب این بانک در هفته دولت نسبت به استقرار میز خدمت یا حضور همکاران مطلع برای راهنمایی و خدمت‌رسانی به مشتریان بانک اقدام می‌کنند.

این گزارش می‌افزاید: همچنین شعب تابعه بانک کشاورزی از ۲۹ مرداد تا ۱۱ شهریور ۱۴۰۱ مجاز هستند با رعایت سایر ضوابط و مقررات ابلاغی، نسبت به بخشودگی ۶ درصد وجه التزام بدهی متقاضیانی که قصد تسویه نقدی خود را دارند، بدون رعایت سقف ریالی حد نصاب های ابلاغی قبلی اقدام کنند.

بر اساس این گزارش، تسریع و تسهیل در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از نوع به متقاضیانی که ملابک پرورنده آن‌ها تا ۲۹ مرداد ۱۴۰۱ تکمیل شده است، از دیگر خدمات ویژه ای است که بانک کشاورزی در هفته دولت ارائه می‌دهد.

اعتماد سازی در بازار ارز

ادامه از صفحه یک

به طور کلی، وقتی رشد شدید تورم در اثر شوک هزینه به اقتصاد کشور ایجاد می‌شود، اگر نقدیگی را دچار چپش‌کنند و باعث تخریب بلنهدت شوند، تورم حاصل از آن ملطفی و گذرا خواهد بود. به‌زم کارشاسان، حذف نرخ ترجیحی از این بخش بود و اثرات تورمی آن در جامعه موقتی است.در چند دهه اخیر، دولت‌ها، برای جلوگیری از افزایش نرخ کالاهای داخلی و حمایت از مصرف‌کننده به ازراها شدید پرداخت کردند و نرخ از را پایین نگه داشتند. افزود: دولت قبل ما شاهد افزایش قیمت نفت از ۲۲۰۰ تومانی در نظر گرفته شده، قیمت از ۶۰۰ هزار دلار تا ۵۶۰ هزار پودیسپاری از کشورهای امریکای لاتین، ازجمله آرژانتین، برزیل، شیلی و اوروپ، گونه، ناانفجاسیاست‌گذاری صنعتی و حمایت‌گرایی و مبارزه با تورم، از اولسط تا اواخر قرن بیستم، نظام چندنرخ‌زی از انواع مجوزها، محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها برای واردات و صادرات برای مثال، در شیلی طی دوران سالوارو آمده، تعداد نرخ‌های از به لوح خود رسیده و اختلاف بین آنها ۱۵۰ تا ۲۰۰ الی‌سکودو پایشی از ۲۰۰ الی‌سکودو به‌زای هر دلار تفاوت داشته است. در اقتصادهای سرمایه‌داری و دارای اقتصادی‌ها نسبتاً آزاد مانند انگلستان و امریکا هم در مقاطلی مانند سال‌های جنگ جهانی دوم با شوک‌های منفی عرضه جنه‌یی و جهش ناگهانی نرخ تورم، به کنترل قیمت از با برخی راه‌های ضروری اقدام شده‌ا و پرتگی اصلی چند سیاست‌هایی کنترل موقتی بودن و اعمال آن در مورد کالاهای خاص بوده است. در هفت گذشته اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت برای ارتقا و بهبود شاخص‌های سرمایه‌گذاری و جلوگیری از رونق خروج سرمایه از کشور، بسته سیاست‌های جلوگیری از خروج سرمایه از کشور را تصویب کردند.چنانچه مشخص است، دولت به دنبال کنترل خروج سرمایه از کشور است، در صورتی که قیمت دلار بیشتر از سایر کالاها مانند مسکن، خودرو و کنترل شده است. تبدیل دلاری به از برای خروج از کشور بیشتر اتفاق می‌افتد ولی آنچه که مشخص است وضع محدودیت‌های این چنینی خودش مالمی برای ورود سرمایه به کشور خواهد شد.

افزایش سرمایه‌گذاری در کشورها مستلزم یک برنامه‌ریزی بلندمدت برای جلب اعتماد سرمایه‌گذاران است در صورتی که اعتماد سرمایه‌گذار جلب شود و ریسک سرمایه‌گذاری کم باشد، تقاضا به سرمایه‌گذاری خواهد کرد، به همین دلیل وضع محدودیت‌های این چنینی برای خروج از می‌تواند متضاد اعتماد سازی در بازار باشد. از طرفی یکی از مواردی که سرمایه‌گذاران در سرمایه‌گذاری خود لحاظ می‌کنند میزان تورم است، بالا بودن تورم غالباً به عنوان عامل منفی در سرمایه‌گذاری لحاظ می‌شود و با ثبات بودن قیمت از هزینه‌های تولید را افزایش می‌دهد آنچه که برای تقویت سرمایه‌گذاری در کشور، نیاز است کاهش تورم و کنترل سوسانات ارزی است.تاز زمانی که در کشور بازار از ناریه، بهتر است دولت قاعدگی را برای تعیین نرخ از، مبتنی بر شاخص‌های اقتصادی همچون نرخ تورم، نرخ رشد نقدی و نرخ بهره اعلام کند و خود نیز به آن تعدیل داشته باشد. به‌عبارتی، دولت بهتر است که اقدام رفتاری تعیین کند تا همگان بر اساس آن دست به بر آورد نرخ از بزنند و طبق آن رفتار کنند چرا که برای فاصلان اقتصادی، پیش از هر امر دیگری مهم است. پیش‌بینی‌پذیری این نرخ است؛ مسائلی که اکنون به‌علاظ مشکلات تورمی، از آن به‌عبارت، پیام‌حال اگر قاعدگی برای این نرخ مبتنی بر شاخص‌های اقتصادی برقرار و براساس آن قاعدت عمل شود، معضل پیش‌بینی‌پذیری نرخ از حدود بسیاری رفع می‌شود.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی)

براساس آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در ذو نوبت به مناسبت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ تصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید قطعی مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.
بطریق است در صورت اقصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
صدور سند مالکیت متقاضی متضرر به دادگاه نیست.
صاحره سنندج
۱- مقدار دو دانگ مشاع از شمشادگ یک باب ساختمان به نام آقای حبیب اله مرادی فرزند محمد صاحره صادره تحت پلاک ۵۵۷/۵۵۷/۱۳۰۶ رقم ۱۳۰۶ خدای بخش یک منطقه ۲ سنندج به مساحت شمشادگ ۱۳۵/۸۳ متر مربع خریداری برابر قولنامه از مرحوم ملک محمد مرادی به ادرس سنندج انتهای خیابو غفور تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۵/۱۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۲۰

رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج - هیوا احمدیان ۷۲۱۹

م / الف / ۱۹۱۸

گلابه از سازمان بودجه به دلیل کوتاهی در تخصیص اعتبارات

رئیس کارگروه همدان‌پیشگی برای اجرای سیاست‌های کلی نظام، از تر گزارزی شنسستی با معاون اجرایی رییس جمهوری با موضوع بررسی سفرهای رئیس دولت به استان‌های مختلف کشور، رییس

به گزارش بازارفادانسنج مالکی نشست کارگروه همدانپیشگی برای اجرای سیاست‌های کلی مقام‌مظفر رهبری که صبح دیروز(شنبه یکم شهریورماه) با حضور مرتضوی معاون اجرایی رییس جمهوری و رییس نهاد ریاست

م / الف / ۱۹۸۰

آقای محمدرضا هدایت مظهری باسناد و کالتنامه رسمی به شماره‌های ۲۲۷۶ - ۹۵/۱۱/۱ - ۵۵۲۳۸ - ۹۹۱/۱۳۸ - ۵۵۰۲۴ - ۹۹۱/۱۲۲ - ۵۵۴۶۴ - ۹۹۱/۱۲۱/۱۷ - ۵۶۳۶۵ - ۱۴۰/۱۳/۲۲ دفتر ۴۰ سنندج و اشتباه‌های رسمی به شماره ۲۴۲۲ - ۹۹۱/۱۲۲ - ۵۵۴۶۴ - ۹۹۱/۱۲۱/۱۷ - ۱ که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۴۰ سنندج رسیده ، مدعی هستند که سند مالکیت شمشادگ پلاک ۴۲ فرعی از ۱۳۲۲ اصلی بخش ۱ سنندج به شماره رسمی ۱۴۹۶۶۶ - ۹۹۱/۱۲۱ - ۸۱ به نام آقای ارسلان جوامردی و سعید افشرفش در ذیل نقل مکان مقدم گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت ارضی را نموده اند که مراتب در اجراء ساله ۱۴۰۰ تعیین نامه اصلاحی صورت ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۴ ثبت اسناد منتشر تا هر کس ادعای عدم مالکیت و یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ انتشار این اطلاع طرف مدت دو روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت ارضی صادر خواهد شد.

رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج - هیوا احمدیان ۷۲۴۱

م / الف / ۱۹۸۰